II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Okres w miesiącach: 12.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wadium. 1.1 Wykonawca składający ofertę zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 4 128,00 zł (cztery

tysiące sto dwadzieścia osiem złotych 00/100). Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 1.2 Wadium może być wnoszone w

jednej lub kilku następujących formach: a. pieniądzu; b. poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -

kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym;